
ZARZĄDZENIE NR 236/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     6 823,30 
z tego:         
na zadania własne w        
710-71004-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   545,76 
754-75414-4270 zakup usług remontowych    2 500,00 
855-85516-4170 wynagrodzenia bezosobowe (żłobek)   3 777,54 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     6 823,30 
z tego:          
na zadania własne w        
z tego:          
710-71004-4300-06 zakup usług pozostałych     
  (prowadzenie spraw z zakresu planowania)  545,76 
754-75414-4210 zakup materiałów i wyposażenia    1 500,00 
754-75414-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej      1 000,00 
855-85516-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (żłobek)  3 777,54 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A20899-F084-48CE-8054-7B79582B5DF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 236/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 lipca 2023 r.

		2023-07-13T12:47:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




